



**Norges
Skiforbund**
Oppland Skikrets

REFERAT

HØSTMØTE 2023 HOPP-/KOMBINERT

Mandag 30. oktober 2023

Birkebeineren Hotell, Lillehammer

DELTAKERE

Anders Hagehaugen	Gausdal Skilag	May Kristin Lønseth	HKK/ Lensbygda SK
Mildrid Fyksen	Gausdal Skilag	Svein Jetlund	HKK/ Sør-Fron IL
Steinar Semmingsen	Søre Ål IL	Kai Tangen Lunheim	HKK/ Øyer Tretten IF
Siv Helen Torseth	Søre Ål IL	Anders Hole Fyksen	HKK/ Gausdal Skilag
Evald Nedrum	Søre Ål IL	Trond Bysveen	HSK HKK/ Valset IL
Steve Nedrum	Søre Ål IL	Ellie Lein	OSK Admin
Lars Johan Fossvold	Søre Ål		
Kristian Brenden	Tormod Skilag		
Karl Vegard Andersen	Team Olympiaparken		
Kjetil Dahlen	OSK/ Søre Ål IL		

NSF HØSTMØTER HOPP OG KOMBINERT

KOMBINERT, fredag 13. oktober 2023

Pga. manglende informasjon deltok ingen fra Oppland HKK på møtet.

MayK refererte kort fra møtereferatet.

HOPP, fredag 28. oktober 2023

May Kristin Lønseth deltok på møtet for Oppland HKK.

Kristian Brenden refererte kort fra møtet.

Det vil bli lagt ut fylldige referat fra begge møtene på respektive NSF grensider.

NSF Hopp ønsker en tilbakemelding fra krets og klubb mht. hva vi opplever som utfordrende og hva vi ønsker hjelp til. Noen av kommentarene på høstmøtet var som følger;

- Sesongen bør forlenges for å møte konkurransen med andre idretter, dette kan gjøres bl.a. gjennom flere plastbakker, også i rekrutteringsbakkene
- Dugnadsånd for nedadgående; krevende å rekruttere foreldre til å bidra frivillig
- Ha enda mer fokus på leiken for de yngste, man trenger ikke mye spesialutstyr for å hoppe i de små bakkene
- Utstyr; Dersom klubbene kan stille med utstyr til utlån, vil flere kunne delta
- Omdømme; Særlig det helsemessige aspektet med lav kroppsvekt kan bidra til at foreldre ikke ønsker at barnet skal begynne med hopp, dette er en utfordring.

Komiteen vil følge opp videre sammen med klubbene og sende en samlet tilbakemelding til NSF på vegne av Oppland.

TERMINLISTE HEDMARK/OPPLAND 2023-2024

Også denne vinteren vil det bli en felles terminliste for Hedmark og Oppland. Rennene i Oppland er nå klare, men vi mangler fortsatt en endelig liste for Hedmark.

KM 2024

... arrangeres felles for de to kretsene, denne sesongen er det Hedmark sin tur. Arrangør er ikke endelig bestemt, dette følges opp av Hedmark HKK.

Innlandet Cup

Regioncupen videreføres, men er nå døpt om til Innlandet Cup, for ikke å forveksles med den nasjonale RC Cup.

Innspill fra salen; Vil det være mulig å innhente en sponsor til Innlandet Cup? HKK vil følge opp dette sammen med HSK/HKK.

Endelig terminliste vil godkjennes av HKK. Så snart den er klar, legges den ut på skikretsens hjemmeside.

HKK har nesten ferdigstilt sin arrangementsmal. Så snart den er klar, legges den ut på skikretsens hjemmeside.

TEAM OLYMPIAPARKEN UNG

- **Trenere:** Ingebjørg Saglien Bråten og Andreas Granerud Buskum.
- **Utøvere:** Alle som hopper i K40 eller større kan bli med i teamet. Pr. oktober 2023 er det 7 utøvere som har signert avtale, mens det er 4-5 utøvere som er med på treninger, men ikke har signert teamavtale. Dette blir fulgt opp.

Teamet er i godt i gang med sesongen.

I tillegg til ukentlige treninger, deltok noen fra teamet på dagsamling i Midtstua og storsamling i Vikersund i juni. Ingebjørg var med på begge samlingene.

Teamet er fortsatt litt i startgropa.

HKK vil sammen med oppmann Thomas Næstad og Mikko Kokslie fra styret i Team Olympiaparken følge opp videre framdrift og planer for teamet denne sesongen.

Det er også ønskelig å ha et tett samarbeid med HedmarkHopp.

INSPIRASJON; Trond Bysveen fra Vallset IL

Trond fortalte litt om hvordan de jobber med rekruttering i Vallset IL. Han kom med mange gode tips og ideer for hvordan man kan legge inn morsomme aktiviteter i hoppbakken.

For de som er interessert, anbefaler vi å sjekke Vallset Hopp sin side på Facebook, der ligger det flere filmsnutter med inspirerende hoppaktivitet, [Vallset Hopp | Facebook](#) (spør om å bli medlem i gruppa).

HANDLINGSPLAN 2023-25

Det ble dessverre ikke tid til diskusjon rundt tiltak for hopp/kombinert, HKK vil følge opp.

Lillehammer, 30.10.23

Referent Ellie Lein